
Vážený pane/vážená paní, 

úvodem tohoto dopisu bych se rád omluvil, že obtěžuji. Nicméně skutečně níže požadované 

informace potřebuji a lepší způsob, než tento, není. 

Proto tímto žádám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, o následující informace.  

Veškeré interní dokumenty, které upravují činnost rozkladové komise na vašem úřadu (např. statut, 

jednací řád). 

Požadované informace prosím zaslat v elektronické podobě do níže uvedené datové schránky. 

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti. 

Přeji Vám krásný den a zůstávám s pozdravem. 

Jméno a příjmení: Petr Novák 

Datum narození: 26. 7. 1993 

Trvalý pobyt: V Středu 160/11, 160 00 Praha 6 – Vokovice 

id DS: q9hie69 


